
K-STECK VS 20-50 INFI
press-lock Ø 20 mm – Ø 63 mm

Uprkos pažljivom proveravanju, ne možemo isključiti greške i ne preuzimamo nikakvu garanciju za navedene podatke.
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Osobine
Mediji Compressed air, vacuum, inert gases
Radni pritisak -0,99 bar - 15 bar
Temperaturni opseg -20 °C to +80 °C
Zaptivka NBR
Kućište Nickel-plated brass
Stezni prsten Stainless steel 1.4301
Navrtka Nickel-plated brass
O-prsten NBR
Sigurnosni prsten Technopolymer

Artikal
Naziv Cev spolja Ø E L SW2 
 (mm) (mm) (mm)
K- 07 40 54 20
K- 07 40 54 21
K- 07 40 54 22
K- 07 40 54 23
K- 07 40 54 24
K- 07 40 55 04

20 mm
25 mm
32 mm
40 mm
50 mm
63 mm

34,5
42,5
52,0
63,0
73,0
94,0

33,0
39,0
46,5
53,0
62,0
54,0

30
35
45
55
65
75


